CARLOS MOU RÃO

ADOR

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de n bro de 2021

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Habitação, visita

técnica na Rua José Teberga, n° 274 , Moreira César.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhang_aba

111 11111II 11111 III III
Protocolo Geral n° 8579 2021

Data: 04/11/2021 Horá io. 10:12
LEG - REQ 3005/2021

APROVADO

0 4 NOV, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, moradores de uma casa no referido endereço, colocaram provisoriamente

uma lona no telhado (foto), pois toda vez que chove, entra água dentro do imóvel, causando

transtornos e riscos a família que reside no local;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor prefeito, c/c a

Secretaria de Habitação, visita técnica na Rua José Teberga, n° 274 , Moreira César.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua José Teberga 274, próx ao bairro
Karina

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2